



**CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA**  
**CONTABILIDADE**  
**SERVIÇOS DE FINANÇAS**  
**Despesa Empenhada para Publicação. Compras efetuadas em Maio de 2008**

Elemento 52 - Categorias ('4.4.90.52')  
 Período de 01/05/2008 à 31/05/2008

Dia	Empenho	Ficha	Credor	Modalidade	Valor da Operação
Processo	Quantidade	Unidade	Especificação do Bem	Preço Unitário	Preço Total
Categoria: 4.4.90.52.42 - MOBILIÁRIO EM GERAL					
14/05	349	10	FILOMENA CLARETE MOTTA NUNES ME	IS-C	1.614,00
	2,000	UN	ESTAÇÃO DE TRABALHO 140X180 TAMPO 18 MM C/ PÉ DE CALHA CRISTAL DEMATEC	395,00	790,00
	2,000	UN	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS CRISTAL DEMATEC	190,00	380,00
	3,000	UN	SUPORTE CPU/EST. C/ RODIZIOS CRISTAL	45,00	135,00
	2,000	UN	SUPORTE PARA TECLADO RETRATIL 75 CM CRISTAL DEMATEC	42,00	84,00
	1,000	UN	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS BASIC LIGHT MARFIN DEMATEC	225,00	225,00
14/05	350	27	FILOMENA CLARETE MOTTA NUNES ME	IS-C	422,00
	2,000	UN	SUPORTE CPU/EST. C/ RODIZIOS CRISTAL	45,00	90,00
	1,000	UN	MESA 140 x 68 C/ 2 GAVETAS PÉS CALHA TAMPO 18 MM CRISTAL DEMATEC	253,00	253,00
	1,000	UN	CONEXAO ARREDONDADA 90° CRISTAL C/ PE DEMATEC	79,00	79,00
29/05	397	20	KAHED COM EQUIP PRODUTOS ESCRITORIOS LTD	IS-C	891,00
	3,000	UN	CADEIRA ERGONOMICA, ASSENTO E ENCOSTO DIGITADOR, 2 ALAVANCAS REGULAGEM MODELO DN2 LOMBARDIA	297,00	891,00
<b>SUBTOTAL</b>					2.927,00
<b>TOTAL</b>					2.927,00
<b>TOTAL GERAL</b>					2.927,00

BOITUVA, 31 de Maio de 2008

JOSÉ ALBERTO MACHADO  
 1SP181774/O-2  
 CONTADOR